

Hviid Østergaard ApS

Greve Strandvej 59A, 2670 Greve

CVR-nr. 37 03 53 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2023.

Kim Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hviid Østergaard ApS
Greve Strandvej 59A
2670 Greve

CVR-nr.: 37 03 53 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Østergaard, Direktør
Lisa Hviid Østergaard, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som investeringsselskab samt at yde konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.137 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	131.102	244.876
Andre finansielle indtægter	1.246.495	257.616
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.562</u>	<u>-29.292</u>
Resultat før skat	1.371.035	473.200
1 Skat af årets resultat	<u>-234.310</u>	<u>-104.412</u>
Årets resultat	<u>1.136.725</u>	<u>368.788</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	<u>1.018.925</u>	<u>254.388</u>
Disponeret i alt	<u>1.136.725</u>	<u>368.788</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.511
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>3.511</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.012.516	326.564
Værdipapirer i alt	<u>1.012.516</u>	<u>326.564</u>
Likvide beholdninger	<u>1.223.177</u>	<u>1.107.163</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.435.693</u>	<u>1.437.238</u>
Aktiver i alt	<u>2.435.693</u>	<u>1.437.238</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.233.762	1.214.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>2.401.562</u>	<u>1.379.237</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	4.347	0
Anden gæld	19.784	48.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.131</u>	<u>58.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.131</u>	<u>58.001</u>
 Passiver i alt	<u>2.435.693</u>	<u>1.437.238</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	234.256	104.412
Regulering af tidligere års skat	<u>54</u>	<u>0</u>
	<u>234.310</u>	<u>104.412</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>4.685</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.963</u>